様式第２号（第５条関係）

同　意　書

　　年　　月　　日

米子市長　伊木　隆司　様

	住　　所
[bookmark: _GoBack]	氏　　名	㊞
	電話番号

私が（所有・管理）する（土地・物件）に、下記のとおり道路反射鏡を設置することに同意します。

記

	場　　所
	米子市

	特記事項
	・設置した道路反射鏡は、米子市が管理する。
・破損等により危険がある場合は、米子市は、土地（所有・管理）者に許可無く土地に立ち入り、修繕等を行う場合がある。
・土地（所有・管理）者の都合により道路反射鏡を撤去し、又は移設する必要が生じた場合は、米子市は、速やかに、これを撤去し、又は移設し、原状に回復する。